Radio ini memiliki jarak jangkauan sekitar

radius 70 Km dengan jenis tower Self Sporting, dan tinggi mencapai 99

meter. Jangkauannya meliputiKota Semarang dan sekitarnya dengan

jargon “Terdepan dalam Dakwah dan Nada”. Radio ini berdiri pada hari

Sabtu, tanggal 23 September 2006 M atau 29 Sya’ban 1427 H dengan

Nama Badan Hukum radio DAIS Masjid Agung Jawa Tengah. Mendapat

izin dari KPID, Dinas Perhubungan (DISHUB) dan TELKOM dengan

Akte Notaris atas nama 02 Notaris Ngadino, S.H, M.H. Radio tersebut

beralamtkan di Jl. Gajah Raya Kawasan masjid Agung Jawa Tengah

dengan nomer Telepon (024) 6746352, memiliki situs